
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Gminakozmin
NO_DOC_EXT: 2018-158614
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: m.wozny@kozminwlkp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Koźmin Wielkopolski
Stary Rynek 11
Koźmin Wielkopolski
63-720
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski ul.Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin
Wielkopolski pok. 5
Tel.:  +48 627216088
E-mail: m.wozny@kozminwlkp.pl 
Faks:  +48 627216756
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kozminwlkp.pl
Adres profilu nabywcy: www.kozminwlkp.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.kozminwlkp.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Koźmin Wielkopolski z nieruchomości,
na których zamieszkują mieszkańcy w roku 2019
Numer referencyjny: GK 271.18.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:m.wozny@kozminwlkp.pl
www.kozminwlkp.pl
www.kozminwlkp.pl
www.kozminwlkp.pl


2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w
granicach administracyjnych Gminy Koźmin Wielkopolski w roku 2019. Szczegółowy zakres prac przedstawiony
został w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Koźmin Wielkopolski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych
powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w
granicach administracyjnych Gminy Koźmin Wielkopolski w roku 2019
1 Wielkość usługi:
1.1 Ilość zmieszanych odpadów komunalnych w okresie trwania zamówienia wg obliczeń szacunkowych
wyniesie: 2420 Mg
1.2 Ilość odpadów zbieranych w sposób selektywny „ u źródła” w okresie trwania zamówienia wg obliczeń
szacunkowych wyniesie:
a) papier, w tym tekturę, opakowania z papieru i tektury – 2 Mg;
b) tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, metale, w tym
opakowania z metali – 164 Mg;
c) szkło bezbarwne, w tym opakowania ze szkła bezbarwnego, szkło kolorowe, w tym opakowania ze szkła
kolorowego– 170 Mg;
d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – 420 Mg;
e) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – 250 Mg;
f) popiół i żużel z palenisk domowych – 1195 Mg;
1.3. Ilość odpadów zbieranych selektywnie w okresie trwania zamówienia w ramach objazdowej zbiórki
odpadów komunalnych wg obliczeń szacunkowych wyniesie:
a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 15 Mg
b) meble i inne odpady wielkogabarytowe – 100 Mg
c) zużyte opony – 3 Mg
d) chemikalia – 0,1 Mg
1.4. Ilość odpadów zbieranych selektywnie w okresie trwania zamówienia w jednostkach wymienionych w
załączniku nr 10 do SIWZ wg obliczeń szacunkowych wyniesie:
a) przeterminowane leki – 0,1 Mg;
b) zużyte baterie i akumulatory – 0,1 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



3 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca winien posiadać wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z dn. 13
września 1996r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1454), o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego
przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia oraz w art. 51 ust. 1 pkt 6 ustawy z dn. 14
grudnia 2012r. (Dz. U. z 2018r. poz. 992 ze zm.) o odpadach, obejmujący co najmniej następujące rodzaje i
kody odpadów komunalnych: 20 03 01, 20 01 99, 15 01 07, 20 01 02, 15 01 01, 20 01 01, 15 01 04, 15 01 06,
20 01 40, 15 01 02, 15 01 06, 20 01 39, 15 01 05, 15 01 06, 20 02 01, 20 01 08, 20 01 31*, 20 01 32, 20 01 27*,
20 01 28, 20 01 29*, 20 01 19*, 20 01 80, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 21*,20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36, 20 03
07, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 16 01 03.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.Posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku
innego dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia.
2.Posiadanie środków finansowych lub zdolności
kredytowej do realizacji zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.Posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku
innego dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę minimum 500 000zł



4 / 6

2.Posiadanie środków finansowych lub zdolność
kredytową na min. 500000zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.Posiadanie niezbędnego sprzętu do wykonania
przedmiotu zamówienia określonego w Rozporządzeniu
Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z dnia 11 stycznia 2013 r.
(Dz.U. z 2013 r. poz. 122).
2.Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia do
wykonywania zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.Wykonawca musi posiadać minimum następujące
rodzaje pojazdów:
a)dwa pojazdy przystosowane do odbierania
zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją
kompaktującą (w tym minimum jeden pojazd
o pojemności skrzyni załadunkowej do 11m3
przystosowany do obsługi posesji znajdujących się przy
drogach których szerokość wynosi ok. 2,5-3,0 m.)
b)dwa pojazdy przystosowane do odbierania
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych (w
tym wymagany 1 pojazd skrzyniowy z HDS do obsługi
pojemników do zbiórki selektywnej)
c) jeden pojazd typu „hakowiec lub bramowiec”
2.Wykonawca wykonał w ciągu ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert,a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie usług polegających na odbieraniu odpadów
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy o łącznej wartości brutto 1.000.000,00
PLN.
III.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



5 / 6

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/11/2018
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/11/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski
ul.Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski
sala sesyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2019

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Klauzula informacyjna z art. 13 RODO Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE
L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: administratorem Pani/Pana danych osobowych jest
Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, ul. Stary Rynek
11, 63-720 Koźmin Wielkopolski. sekretariat@kozminwlkp.pl , 627216088, inspektorem ochrony
danych osobowych w Gminie Koźmin Wielkopolski jest: Pani Irena Maroszek, tel. 627216181,
sekretarz@kozminwlkp.pl  Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6
ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr GK
271.4.2018 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa
Pzp”; Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli

mailto:sekretariat@kozminwlkp.pl
mailto:sekretarz@kozminwlkp.pl


6 / 6

czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; obowiązek
podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają
z ustawy Pzp; w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; posiada Pani/Pan:
na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; na podstawie art. 16
RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ; na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, prawo do wniesienia skargi do Prezesa
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana
dotyczących narusza przepisy RODO; nie przysługuje Pani/Panu: w
związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; prawo do przenoszenia
danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec
przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania środki ochrony prawnej opisane w Dziale VI Prawa przysługują podmiotom o których
mowa w art. 179 Pzp. Odwołanie przysługuje w przypadkach określonych w art. 180 oraz w terminach
opisanych w art. 182 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2018

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
www.uzp.gov.pl

